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Oznaczenie sprawy: 01/TP/D-LABOR/02-5Wz/2025

PYTANIA | ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 10.02.2025 r. kolejne

PYTANIE 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby przy wyliczaniu ilo$¢ kalibratoréw przyjac
zafozenie, ze kalibracja bedzie wykonywana, gdy kontrole jako$ci bedg przekraczaty
dopuszczalne granice, co jest wskazaniem do wykonania kalibracji a nie zgodnie z
zatozeniem dotyczacym stabilnosci kalibracji deklarowanym przez producenta? Takie
rozwigzanie pozwoli na zaoferowanie mniejszej ilosci kalibratoréw, a tym samym bardziej
ekonomiczng kalkulacje kosztéw zaréwno kalibratoréw jak i odczynnikow.

ODPOWIEDZ: Tak, wyrazamy zgode na wyzej opisang kalkulacje ilosci kalibratorow.

PYTANIE 2. Bardzo prosimy o udostepnienie przez zamawiajgcego harmonogramu kontroli
odczynnikéw. Pozwoli nam to na dokfadniejsze skalkulowanie oferty.

ODPOWIEDZ: Kontrola odczynnikéw wykonywana jest codziennie na dwdch poziomach
surowic kontrolnych.

Fiolka o objetosci 5 ml, po rozpuszczeniu wystarcza $rednio na 3 tygodnie

(po rozporcjowaniu i zamrozeniu).
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